年　　月　　日
（    年）
　城陽市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 開発事業者
住　　所
  氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　  話　　　　　（　　　　　）
（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代理人
住　　所
  氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　  話　　　　　（　　　　　）
（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

工事着手届出書

　開発事業に関する工事に着手するため、城陽市東部丘陵地まちづくり条例第３７条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	開発事業の名称

	開発事業区域の場所

	開発事業区域の面積
	m2

	協定締結日

	工事着手日

	工事完了予定日

	工事施行者
	住所

	氏名

	電話
	　　　　　（　　　　　）

	現場代理人
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　　　）

	工事管理者
	住所

	氏名

	電話
	　　　　　（　　　　　）

	添付図書
	□位置図　　　　　　　□工程表
□他法令の許認可通知書等の写し

平成○○年○○月○○日　＜記入例＞

（○○○○年）
　城陽市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 開発事業者
住　　所○○市○○△△番地
  氏　　名○○株式会社 代表取締役 ○○ ○○ 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　  話○○（○○）○○○○
（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代理人
住　　所○○市○○△△番地
  氏　　名△△株式会社 代表取締役 ○○ ○○ 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　  話○○（○○）○○○○
（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

工事着手届出書

　開発事業に関する工事に着手するため、城陽市東部丘陵地まちづくり条例第３７条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	開発事業の名称
	（仮称）○○地区開発事業

	開発事業区域の場所
	城陽市○○○○△△番地、他○筆

	開発事業区域の面積
	○○○○．○m2

	協定締結日
	平成○○年○○月○○日

	工事着手日
	平成○○年○○月○○日

	工事完了予定日
	平成○○年○○月○○日

	工事施行者
	住所
	○○市○○△△番地

	氏名
	○○株式会社　○○　○○

	電話
	○○（○○）○○○○

	現場代理人
	氏名　△△　△△　　　　　　　　　　　　電話△△（△△）△△△△

	工事管理者
	住所
	○○市○○△△番地

	氏名
	○○株式会社　○○　○○

	電話
	[bookmark: _GoBack]○○（○○）○○○○

	添付図書
	☑位置図　　　　　　　☑工程表
☑他法令の許認可通知書等の写し